

Objednatel: **Obec Třebotov**
Zhotovitel: **CL-EVANS s.r.o.**

IČ 00241741
IČ 26768607

Dodatek ke smlouvě - ZMĚNOVÝ LIST Č. 68

PROJEKT: **“ Rozšíření kapacit ZŠ a MŠ Třebotov “**

LOKALIZACE ZMĚNY: Změna stropu spojovacího krčku u tělocvičny - hliníkové okno

DATUM: 22.07.2019

Následující změna mění předmět výše uvedené smlouvy a původní odsouhlasenou dokumentaci.

POPIS A DŮVOD ZMĚNY:

Na základě požadavku GP bude provedena změna konstrukce střechy spojovacího krčku v prostoru nového vchodu do budovy stávající školy. Namísto osazení střešního sendvičového panelu bude provedeno fixní hliníkové okno z fasádního systému, které zároveň prosvětlí prostor spojovacího krčku.

CENOVÁ KALKULACE:

Viz příloha.

SEZNAM PŘÍLOH/VÝKRESOVÉ DOKUMENTACE:

Příloha č.1: 29112017-ZL-ST - ZŠ a MŠ Třebotov ZL68.xls

POČET PŘÍLOH: 1

Smluvní cena bez DPH se na základě této změny ~~sníží~~/ zvýší o 21 344,45 Kč

Datum dokončení díla se prodlouží do: Délka prováděných činností: 20 dní
11.08.2019

Změna bude realizována do: dle nového HMG

Obec Třebotov
(stavební dozor objednatele - TDI)

.....
podpis / datum 22.07.2019

Obec Třebotov
(oprávněný zástupce objednatele)

.....
podpis / datum 22.07.2019

CL-EVANS s.r.o.
(vedoucí projektu stavby)

.....
podpis / datum 22.07.2019

CL-EVANS s.r.o.
(oprávněný zástupce zhotovitele)

.....
podpis / datum 22.07.2019



CL-EVANS s.r.o.
Bulharská 1557, 470 02 Česká Lípa 2
OR u KS v Ústí n.L., odd. C, vl. 19685
tel./fax: +420 487 522 992
IČ: 267 68 607, DIČ: CZ26768607
e-mail: cl-evans@cl-evans.cz -1-

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 29112017-ZL-ST

Stavba: MŠ Třebotov

Místo:

Datum:

22.07.2019

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		6 936,95	8 393,71
29112017-ZL68	ZL68 - Změna stropu spojovacího krčku u tělocvičny	6 936,95	8 393,71
ZL68 O	Odpočty - PIR panel	-7 863,55	-9 514,90
ZL68 P	Připočty - Dodatečné hliníkové výplně	14 800,50	17 908,61

SOUPIS PRACÍ

Stavba: MŠ Třebotov

Objekt: 29112017-ZL68 - Změna stropu spojovacího krčku u tělocvičny

Soupis: ZL68 O - Odpočty - PIR panel

Místo: Datum: 22.07.2019
Zadavatel: Projektant:
Uchazeč: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem -7 863,55

D PSV Práce a dodávky PSV -7 863,55

D 713 Izolace tepelné -1 190,23

1	K	71321001	Lehky sendvič s jádrem PIR ve spádu - D+M	m2	-0,585	1 282,50	-750,26
---	---	----------	---	----	--------	----------	---------

	VV		+3,0*0,6*-1		-0,585		
--	----	--	-------------	--	--------	--	--

	VV		Součet		-0,585		
--	----	--	--------	--	--------	--	--

2	K	71321002	Izolace ostění PIR 40 mm - D+M	m2	-0,488	902,50	-439,97
---	---	----------	--------------------------------	----	--------	--------	---------

	VV		+2,5*0,6*-1		-0,488		
--	----	--	-------------	--	--------	--	--

D 766 Konstrukce truhlářské -6 673,32

3	K	7661013	Okno dřevěné pevné 585/2265-2600 mm - D+M vč všech systémových detailů a povrchové úpravy - podrobný popis - Tabulka vnějších výplní - ozn O.13	kus	-0,325	20 533,30	-6 673,32
---	---	---------	---	-----	--------	-----------	-----------

SOUPIS PRACÍ

Stavba: MŠ Třebotov
Objekt: 29112017-ZL68 - Změna stropu spojovacího krčku u tělocvičny
Soupis: ZL68 P - Přípočty - Dodatečné hliníkové výplně

Místo: Datum: 22.07.2019
Zadavatel: Projektant:
Uchazeč: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							14 800,50
D		PSV	Práce a dodávky PSV				14 800,50
D		767	Konstrukce zámečnické				14 800,50
1	K	767113110R01	Okno hliníkové fixní - fasádní prvek 585 x 2600 + 2765 mm	ks	0,325	45 540,00	14 800,50

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 29112017-ZL-ST

Stavba: ZŠ Třebotov

Místo: Datum: 22.07.2019

Zadavatel: Projektant:

Uchazeč: Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		14 407,50	17 433,08
29112017-ZL68	ZL68 - Změna stropu spojovacího krčku u tělocvičny	14 407,50	17 433,08
ZL68 O	Odpočty - PIR panel	-16 332,00	-19 761,72
ZL68 P	Přípočty - Dodatečné hliníkové výplně	30 739,50	37 194,80

SOUPIS PRACÍ

Stavba: ZŠ Třebotov
Objekt: 29112017-ZL68 - Změna stropu spojovacího krčku u tělocvičny
Soupis: ZL68 O - Odpočty - PIR panel

Místo: Datum: 22.07.2019
Zadavatel: Projektant:
Uchazeč: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							-16 332,00
D PSV			Práce a dodávky PSV				-16 332,00
D 713			Izolace tepelné				-2 472,02
1	K	71321001	Lehký sendvič s jádrem PIR ve spádu - D+M	m2	-1,215	1 282,50	-1 558,24
	VV		+3,0*0,6*-1		-1,215		
	VV		Součet		-1,215		
2	K	71321002	Izolace ostění PIR 40 mm - D+M	m2	-1,013	902,50	-913,78
	VV		+2,5*0,6*-1		-1,013		
D 766			Konstrukce truhlářské				-13 859,98
3	K	7661013	Okno dřevěné pevné 585/2265-2600 mm - D+M vč všech systémových detailů a povrchové úpravy - podrobný popis - Tabulka vnějších výplní - ozn O.13	kus	-0,675	20 533,30	-13 859,98

SOUPIS PRACÍ

Stavba: ZŠ Třebotov
Objekt: 29112017-ZL68 - ZL68 - Změna stropu spojovacího krčku u tělocvičny
Soupis: ZL68 P - Přípočty - Dodatečné hliníkové výplně

Místo: Datum: 22.07.2019
Zadavatel: Projektant:
Uchazeč: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	---------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 30 739,50

D PSV Práce a dodávky PSV 30 739,50

D 767 Konstrukce zámečnické 30 739,50

1	K	767113110R01	Okno hliníkové fixní - fasádní prvek 585 x 2600 + 2765 mm	ks	0,675	45 540,00	30 739,50
---	---	--------------	---	----	-------	-----------	-----------